DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000093 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                   A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº
034/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos,
móveis de escritório, móveis escolares e utensílios de cozinha, para atender as necessidades das diversas Secretarias
Municipais deste Município, resolve HOMOLOGAR o presente em favor das empresas BRUNO BARRETO MATINS – ME,
CNPJ: 26.852.341/0001-89, WFL DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA ME, CNPJ: 03.751.735/0001-45, MAXWELL DE NOVAIS
SANTOS ME, CNPJ: 14.625.838/0001-85, ALFALIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA – EPP, CNPJ:
00.429.189/0001-32, IBIRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME, CNPJ: 12.109.094/0001-10, vencedoras do certame,
autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 03 de julho de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 145/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 034/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: BRUNO BARRETO MATINS – ME, CNPJ: 26.852.341/0001-89.
OBJETO: Aquisição de móveis de escritório, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais deste
Município. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 236.500,00 (duzentos e trinta e seis mil
e quinhentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 142/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 034/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, CNPJ: 14.625.838/0001-85.
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos, para atender as necessidades das diversas secretarias
municipais deste município. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 95.500,00 (noventa e
cinco mil e quinhentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 140/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 034/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ALFALIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA – EPP, CNPJ: 00.429.189/0001-32.
OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais deste
município. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 249.500,00 (duzentos e quarenta e
nove mil e quinhentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 141/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 034/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: IBIRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME, CNPJ: 12.109.094/0001-10.
OBJETO: Aquisição de móveis escolares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer, deste município. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 132.200,00
(cento e trinta e dois mil e duzentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F4CD7DBE298E8C38F31AE949B30747BB

		2017-07-20T11:00:11-0300